
7

$tteco de 6la , édcacidn
lieaidad oleicnal de dfGtta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 21 de diciembre de 2001

Expediente Nº 8593/01

RES. D. Cs. Ex. Nº 304/01

VISTO:

La Res. Nº 320/00 del Consejo Superior, mediante la cual se determina el Calendario
para el período lectivo 2001/02;

CONSIDERANDO:

Que en la citada Resolución se dispone que el mes de Enero se cumple el receso
académico y administrativo;

Que no obstante, un grupo de docentes, alumnos y empleados solicitan ingresar a las
instalaciones de esta Unidad Académica, a fin de cumplir algunas tareas que hacen a su
profesionalización, preparación de tesis, trabajos finales, etc.;

Que, este Decanato considera que no debe ni puede restringir la libertad individual de
tales personas y considera necesario disponer lo necesario para que las mismas hagan uso de las
instalaciones de esta Casa de Estudios;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

FRANCISCO
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASl!li:~Vl OE ,nROV0
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cleclas Exactas

ARTICULO 1°: Autorizar a las personas que rolan en el listado que como Anexo I, forma parte
de la presente resolución, a ingresar a las instalaciones de esta Facultad, en los períodos y
horarios que en cada caso se especifica.

ARTICULO 2°: Dejar debidamente aclarado que la presencia de las personas autorizadas por el"g» presente, en nada incide respecto a la utilización de la Licencia Anual Reglamen­·r-ª pertmente.

ARTICULO 3º: Hágase saber.



oteo de tura , 6ducacidn
verdad o/fcicnad de dftta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

ANEXO I de Res. D. Cs. Ex. Nº 304/01

Departamento de Química

Nombre Documento Día Horas
Musso de Dip, Haydée 6.383.255 9 a 19

Lomniczi, Irene 14.488.559 21/12- 31/01/02 9 a 19

Avila, Graciela 16.658.961 21/12-31/01/02 9 a 19

Finetti, Mariela 14.453.365 21/12- 31/01/02 9 a 19

Ottavianelli, Emilce 12.506.594 21/12- 31/01/02 9 a 19

Molina, José Ramón 18.433.544 21/12- 31/01/02 9 a 12

Uriburu , María Laura 17.355.427 21/12- 29/01/02 9 a 12

Ferreyra, Héctor R. 10.125.999 21/12- 31/01/02 9 a 12

Boemo, Analía 10.837.472 03/01 al 31/01 /02 9 a19

Mercado Adela 17.309.054 21/12-28/01/02 9 a19

Varillas, Ana Ester 5.891.423 26/12 - 29/12/01 9 a18

Torres de Flores, Sonia 11.012.228 26/12 al 31/01 /02 9 a 18

Di Carlos, Berta 13.383.079 26/12 al 31/01/02 8 a20

Gómez, Rosario 5.392.692 26/12 al 31/01/02 8 a 20

Bonini , Norberto 11.657.154 26/12 al 31/01/02 8 a 20

Davies, Lilian 13.813.162 26/12 al 31/01/02 8 a 20

Locatelli, Silvano 16.883.276 21/12 al 30/01/02 8 a 20

Uchino, María C. 5.677.760 26/12 al 31/01/02 9 a19

Ramos, Jesús Daniel 27.175.398 26, 27 y 28/12/01
Farfán, Ramón A 13.372.961 26 al 28/12/01

Alumnos

1 Navia, Yolanda l 12.220.123 l 26/12 al 31/01/02 8 a 20

DECANATO

1 Chaile, Marta Ofelia l 6.383.729 l 7/01 al 31/01/02 8 a 12:30

Alumnos

Juárez, Mónica 25.064.000 7/01 al 31/01/02 8 a 12:30

Cazorla, Mariana 25.352.020 7/01 al 31/01/02 8 a 12:30

Sardina, Mónica 23.319.950 7/01 al 31/01/02 8 a 12:30

/// ...



%
te d 6loa , 'ádecaen
tllcenidal oleicnat de é1tu,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 - FAX: (087) 255449

UNOS AIRES 177- 440 SALTA (B.A) ANEXO I de Res. D. Cs. Ex. N° 304/01

DEPARTAMENTODEMATEMÁTICA

///... - 2 -

)

Nombre Documento Día Horas
Barberis, Angel Rubén 20.811.536 26/12/01 al 10/02/02 8 a 20
Barroso, Juan Larre 13.382.910 26/12/01 al 31/01/02 8 a 21
Rodríguez, Eugenio 13.040.720 26/12/01 al 31/01/02 16 a 22
Puga, Carlos Eugenio 8.171.082 26/12/01 al 31/01/02 9 a 21
Aramayo, Ana María 17.355.332 26 al 28/12/01 y 8 a 13

28 al 31/01/02
Estrada V., Augusto 18.728.320 26/12/01 al 31/0 l /02 8 a 20
Garzón, Walter A. 14.709.119 26 al 28/12/01 y 9 a 20

02 al 31/01/02
Garzón, Jorge E. 14.709.118 26 al 28/12/01 y 9 a 20

02 al 31/01/02
Avila Blás, Orlando 14.489.358 26/12/01 al 31/01/02 9 a 21
Femández, Rugo R. 12.712.051 26/12/01 al 31/01/02 8 a 22
Martínez, Cristín 23.627.863 26/12/01 al 31/01/02 8 a 22
Gil, Gustavo 13.835.649 02/01 al 31/01/02 9 a 21
Arias Figueroa, Daniel 18.229.588 02/01 al 31/01 /02 9 a 21
López, Marcela 18.464.940 02/01 al 31/01/02 9 a 21
Ramírez M., Jorge F. 17.354.765 02/01 al 31/01/02 9 a 21
Sangari, Antonio N. 16.334.294 02/01 al 31/01/02 08:00 a 22:00
Hibbard, Thomas N. 92.790.802 26/12 al 31/01/02 09:00 a 20:00

Alumnos

Peñalva, Mónica A. 26.899.154 02/01 al 31/01/02 9 a 21
Juárez, Jesús Manuel 24.816.598 02/01 al 31/01 /02 9 a 21
Acosta, Osear W. 21.310.696 02/01 al 31/01/02 9 a 21
Tejada, Silvina 23.202.806 02/01 al 31/01/02 9 a 21
Sánchez, Ernesto 23.584.598 02/01 al 31/01/02 9 a 21
Mleziva, Carlos E. 20.858.866 02/01 al 31/01 /02 9 a 21
Pacheco, Juan L. 25.633.642 02/01 al 31/01 /02 9 a 21
García, Marcos A. 26.406.244 02/01 al 31/01/02 9 a 21
Aguirre, Miguel Angel 22.254.921 02/01 al 31/01/02 9 a 21
Femández, Eduardo 16.734.487 02/01 al 31/01 /02 9 a 21
Ríos, Claudia 25.122.421 02/01 al 31/01 /02 9 a 21
Gutierrez, Pablo 26.030.426 02/01 al 31/01 /02 9 a 21
Velásquez, Carolina Iris 20.706.517 02/01 al 31/01/02 9 a 21
Jiménez, Sandra 25.122.695 02/01 al 31/01/02 9 a 21

PERSONAL DE APOYO UNIVERSITARIO

11.538.768
17.912.289

26/01 al 31/01/02
26/01 al 31/01/02

/// ...



oteo d 6loa , 'áducacin
lleudad o/licnat d ó1ta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449 ANEXO I de Res. D. Cs. Ex. Nº 304/01
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

PARA INGRESAR AL EDIFICIO DE FÍSICA

/// ... - 3 -

Nombre Documento Día Horas
Dr. Cuevas, Carlos M. 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00

Castañeda, María Laura 18.020.628 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:.00
González, Silvia Mariel 23.953.455 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Guerra, Gloria Raquel 20.733.550 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Gutierrez, Marcelo 21.796.225 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Teierían, Walter 20.194.221 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Seghezzo, Lucas 17.224.950 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Paroni, Ana María 14.434.896 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Trupiano, Anibal 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Carmona, Carolina 27.493.641 26/12/01 al 28/02/02 09:00 a 19:00
Todd, Patrick G. 780304837130 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Da Silva Wilches, Ana 92.455.891 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Lasci, Jimena 25.662.397 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Iribarnegaray, Martín 26.526.638 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00
Cabra!, Julio 23.721.019 26/12/0lal 28/02/02 09:00 a 19:00

Departamento de Física

De Paul, Irene 6.397.518 26/12 al 30/01/02 08:00 a 20:00
Frigerio, Erico 8.383.688 26/12 al 30/01/02 08:00 a 20:00
Cadena, Carlos 12.290.384 26/12 al 30/01/02 08:00 a 20:00
Ovejero, Roberto 4.244.674 26/12 al 31/01/02 08:00 a 20:00
Cardón, Luis 11.443.462 02/01 al 31/01/02 08:00 a 20:00
Passamai, Víctor 10.582.850 02/01 al 31/01 /02 08:00 a 22:00
Esteban, Sonia 21.464.454 02/01 al 31/01/02 08:00 a 20:00
Flores L., Silvana 23.953.856 02/01 al 31/01/02 08:00 a 20:00
Suárez, Héctor 16.884.632 02/01 al 31/01/02 08:00 a 20:00
Gea, Marcelo 13.845.304 02/01 al 31/0 l /02 08:00 a 20:00
Salazar, Germán A. 21.768.325 26/12 al 30/01/02 08:00 a 20:00
Tilca, Fernando 16.000.105 26/12 al 30/01/02 08:00 a 20:00
Pocovi, María C. 16.883.418 26/12 al 30/01/02 08:00 a 20:00
Alanis, Elvio 6.511.604 26/12 al 30/01/02 10:00 a 22:00
Doña, María Eugeia 18.229.739 25/01/02 al 31/01/02 08:00 a 19:00
Hovos, Daniel 25/01/02 al 31/01/02 08:00 a 19:00
Alvarez, Liliana del V. 23.334.754 26/12 al 31/01/02 08:00 a 20:00
Martínez, Carlos 20.247.367 26/12 al 31/01/02 08:00 a 20:00
Vilte, María del S. 18.434.080 26/12 al 31/01/02 08:00 a 20:00
Córdoba, Daniel 16.234.237 02/01 al 31/01/02 09:00 a 18:00
Hovos, Elena 20.707.324 Enero/02
Quiroga, Mirta 12.712.835 Enero/02
Echazú, Ricardo D. 10.166.082 Enero/02
Robredo, Patricia 11.944.931 Enero/02
Salvo, Nahuel 11.600.509 Enero/02
Romero, Graciela 14.303.441 Enero/02
Montero, Maria Teresa 14.488.227 Enero/02
Figueroa, María E. Enero/02
Gutierrez, Marcelo Enero/02
Guerra, Raquel Enero/02


